Приложение 1                                                                                                                                                    

Резерв управленческих кадров на должности руководителей образовательных учреждений Томской области 

в разрезе муниципальных образований
(по состоянию на 01.03.2013)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Резерв управленческих кадров на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений
	Кол-во рук-лей ОУ, назначенных из резерва (2012-2013 г)

	1.
	Александровский район


	Положение о резерве  (дата, номер утверждения)
Постан-ление Администрации района 
от 13.01.2011  № 8 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы и резерве управленческих кадров Александровского района
	Количество лиц, включенных в резерв 

(общеобразовательные учреждения - ООУ;

Учреждения дополнительного образования – УДО;

Дошкольные образовательные учреждения – ДОУ)
	Из них
	Из них

	
	
	
	
	прошедших обучение в 2012 году
	 имеющих утвержденные планы профессионального развития
	представляющие отчеты по исполнению планов
	

	
	
	
	ООУ


	-
	-
	-
	-
	всего
	-

	
	
	
	
	Ссылка на источник публикации (сайт)

http://als.tomskinvest.ru/
	
	
	
	из них в возрасте до 30 лет
	

	
	
	
	УДО
	-
	-
	-
	--
	всего
	-

	
	
	
	
	Ссылка на источник публикации (сайт)
	
	
	
	из них в возрасте до 30 лет
	

	
	
	
	ДОУ
	-
	-
	-
	-
	всего
	-

	
	
	
	
	Ссылка на источник публикации (сайт)


	
	
	
	из них в возрасте до 30 лет
	

	
	
	
	ИТОГО:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. 
	Асиновский район


	нет
	ИТОГО:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.


	Бакчарский район

.
	Постановление Администрации Бакчарского района от 20.08.2010

№ 547
	ООУ
УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	14
1

0

15
	1

1
	
	
	
	1
1

	4.
	Верхнекетский рйон


	Приказ от 25.11.2010 №275 «Об утверждении порядка формирования и подготовки резерва управленческих кадров в системе образования Верхнекетского района»;

Приказ  от 22.02.2011 №52 «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в системе образования Верхнекетского района»;

Приказ от 05.03.2011 №74 «О формировании списка резерва управленческих кадров в системе образования Верхнекетского района»
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	7

0

1

8
	7

1

8


	
	
	
	3/1

3/1

	5.
	Зырянский 

район
	Приказ Управления образования Администрации Зырянского района от 11.09.2012 № 328/1


	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	14

1

0

15
	14

1

0

15
	
	
	
	1

1



	6
	Каргасокский район


	нет
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	г. Кедровый 


	Приказ отдела  образования

от 27.12.2010

№108
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	3

0

2

5


	0


	0
	0
	0
	0

	8
	Кожевниковский район


	нет, положение в работе
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Колпашевский район


	Распоряжение Администрации Колпашевского района от 30.07.2010 № 644
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	5

1

0

6
	5

1

0

6
	
	
	
	2

2

	10
	Кривошеинский район


	№233 от 27.12.12
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	10

3

4

17
	0
	10

3

4

17
	0
	0
	0

	11
	Молчановский район


	Распоряжение Администрации Молчановского района Томской области от 10.12.2010г. №297-р
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	14

2

2

18
	4

0

0

4
	0
	0
	0
	9

2/1

2

13/1

	12
	Парабельский район


	Положение
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	24

4

4

33
	2

1

1

4
	0
	0
	0
	0

0

1/0

1/0

	13
	Первомайский район


	нет
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	ЗАТО   Северск
	Приказ Управления образования Администра-ции ЗАТО Северск от 29.10.2012 
№ 596.


	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	8

1

9

18
	4

0

0

4
	в работе
	
	
	1

0

1

2/0

	15
	г.Стрежевой


	Приказ о резерве руководящих кадров системы общего образования городского округа Стрежевой от 16.11.2012 № 313


	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	17

5

16

38
	4

1

4

9
	0
	0
	0
	1

0

0

1/0

	16
	Тегульдктский район
	Положение от 02.03.2012   №21
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	5

1

1

7
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	г.Томск
	Приказ Департам-та образования от 03.03.2010

№166 (в ред. приказа от 17.01.2012 №31)
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	28

8

33

69
	20

3

17

40
	28

5

30

63
	
	
	1/0

3/0

2/0

6/0

	18
	Томский район
	Приказ управления образования от 14.02.2013 №221
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	3

0

2

5


	0
	0
	0
	0
	0

	19
	Чаинский район
	Распоряжение главы  от 14.03.2011 №37-р «Об утверждении Порядка формирования  и подготовки резерва управленческих кадров»
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	1

0

0

1


	0


	0
	0
	0
	1/1

	20
	Шегарский район
	Приказ от 16.11.2012

№260
	ООУ

УДО 

ДОУ

ИТОГО:
	5

1

0

6
	0
	0
	0
	0
	0


